Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / Plastové spojky - 10/20 bar

PRUTOKOVE OKO PH - Priitokové oko se Sroubem pro metrické

hadice

Kod produktu: 55023

-g

Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
PH-04-01-183 4
PH-06-01-183 6
PH-06-M5-183 6
PH-06-M6 6
PH-08-01-183 8
PH-06-02-183 6
PH-08-02-183 8
PH-10-02-183 10
PH-12-02-183 12
PH-08-03-183 8
PH-10-03-183 10
PH-12-03-183 12

Vnéjsi
zavit

1/8"
1/8"
M5x0,8
M6x1,0
1/8"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"

3/8"

Provozni
tlak

20 bar

20 bar

20 bar

10 bar

20 bar

20 bar

20 bar

20 bar

10 bar

20 bar

20 bar

20 bar

Uhlova 90° spojka s kuzelovym zavitem, vyvod pro hadice

Vyrobce: SHPI

Pracovni teplota: 0°C az +60°C

Material produktu: Termoplast

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch

Pouziti produktu: Rychlospojka rychloupinaciho systému pro

stlaceny vzduch

venkovniho priméru D.

Sestihran

12

12

12
1%
14
1%
1%
19
19

19

Celkova
délka

28 mm

30 mm

24 mm

26,4 mm

30,3 mm

33 mm

33 mm

36,6 mm

37,5 mm

39,7 mm

40,2 mm

41 mm

Hmotnost

0,016 kg
0,02 kg

0,007 kg
0,02 kg

0,018 kg
0,031 kg
0,032 kg
0,034 kg
0,036 kg
0,05 kg

0,055 kg

0,06 kg

Baleni
[m)]

1

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

44,80 KE
45,40 KC
55,50 K¢
55,50 K¢
57,80 K¢
56,00 K¢
61,60 K¢
71,70 K¢
215,00 K¢
71,20 K¢
76,80 K&

96,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/shpi

PH-10-04-183 10 1/2" 20 bar 24 46 mm 0,085 kg 1 ks 89,60 K¢

PH-12-04-183 12 12" 20 bar 24 48,4 mm 0,09 kg 1 ks 98,00 K&
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